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Программа «Жилье для российской семьи»
	

В целях реализации программы «Жилье для российской семьи» проведено 6 отборов земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства, определены следующие победители отбора:

	№
	Наименование организации
	Наименование проекта
	Общая площадь
участка, 
(кв.м.)
	Количество квартир/ общая площадь (кв.м)
	Выданы разрешения на строитель
ство
кол-во квартир/ общая площадь (кв.м)
	Цена 
за 1 кв.м
(тыс.руб)






	1
	«ООО Главная Инвестиционная Компания»

	Жилищный комплекс
по адресу: г.Краснодар ул.Кирилла Россинского, литер.5
	г.Краснодар
ул. Кирилла Россинского

(25 815 кв.м)
	

720/
28 461,0
	

720/
28 461,0

	

не более 35 000



	2
	ООО «Дирекция СОТ»

	Миниполис 
«Куб-А»
по адресу: г.Краснодар, Карасунский округ пос.Пригородный
	г.Краснодар, Карасунский округ поселок
Пригородный

(2 770 000 кв.м)
	

17280/
931 539,0
	

411/
14 868,68

	

не более 30 000



	3
	ООО «МОДО КАПИТАЛ»
	ЖК «Солнечный город»
По адресу:
г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул.3-я Трудовая, д.1/7
	Краснодарский край, г.Краснодар,
Прикубанский 
внутригородской округ, ул.3-я Трудовая,д1/7
(10 595 кв.м) 
	

354/
13 959,43
	

354/
13 959,43
	

от 32 500 -
не более 34 892

	4
	ООО «Терем»
	«Жилой комплекс «Лебединое озеро»
 (литер 7 и 8) 
г. Горячий Ключ 
ул. Объездная,18
	Краснодарский край,
г.Горячий Ключ,
ул.Объездная 
(9 334 кв.м)

	
216/
10395,0

	
192/
9240,0
	
не более 35 000

	5
	ООО «Европа Девелопмент»
	Жилой Комплекс «МодеГрад2»
Краснодарский край, 
г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ
	Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский внутригородской округ 
48 486 кв.м
	1831/
104 028,08  
	288/
15 504,51
	


от 29 000- 
[bookmark: _GoBack]не более 35 000

	6
	ООО «Деловой мир»
	«Многоэтажный жилой дом литер 9 со встроенно – пристроенными помещениями по проспекту им. Писателя Знаменского в г. Краснодаре – 2 этап строительства»
	г.Краснодар, 
пр-т 
им. Писателя Знаменского31
кадастровый номер 23:43:0427001:50
50257 кв.м
	(всего в доме 461 квартира/
20 623,47  кв.м), участвует в Программе
231/                           10 006,4
	

461/
20 623,47  
	

не более 35 000 

	7
	ООО «ТоргСоюз»
	Комплекс среднеэтажной жилой застройки в микрорайоне «Кубанский» поселка Южный Динского района Краснодарского края
	Краснодарский край, Динской район, п.Южный, 
ул.Казачья,
кадастровые номера:
23:07:0302000:976
23:07:0302000:973
23:07:0302000:970
23:07:0302000:967
ул.Екатерининская
кадастровые номера:
23:07:0302000:977
23:07:0302000:974
23:07:0302000:971
23:07:0302000:981
105 660 кв.м.
	












2202/
95 996,31
	












48/
2 933,76
	












не более
31 251,2



